

Velkommen til Romjulslaget 29. desember



Siden vi i år ikke kan arrangere den vanlige Romjulstreffen, ønsker vi i stedet å arrangere en hyggelig internkonkurranse i Målselv Skytterlag. Fokuset er å ha en gøy konkurranse sammen, på tvers av alder, klasser og prestasjoner. Alt skal selvsagt skje etter gjeldende corona-regler.

Vi ønsker også de som vanligvis ikke er så aktive, som foreldre og støtte-medlemmer, til å hive seg med (de som er under 16 år må ha gjennomført skyteskole eller være aktive ungdomsskyttere).

Konkurransen blir en lagkonkurranse. Vi blander sammen flest mulig forskjellige klasser i et lag, som blir å bestå av 4-6 deltakere. Hele laget skyter samtidig på standplass.

Oppholdsrommet på standplass blir for de som gjør seg klar til skyting, ellers bruker vi adm.bygget.

Skyteprogram og poengsystem blir differensiert ut fra hvilken klasse du skyter i. Maks oppnåelig er 25 poeng per deltaker, altså ett poeng per skudd. Voksne nybegynnere velger selv om de vil skyte med støtte eller ikke. Og selvsagt skal vi ha premier!

Skytterlaget ordner ammunisjon, samt våpen og utstyr for de som ikke har eget.

Viktig: påmelding må gjøres **senest 26. desember** til post@malselv-skytterlag.no eller sms til tlf 91581870. Vi må ha forhåndspåmelding for å kunne dele inn i lag på forhånd, og for å kunne spre deltakere og publikum litt for å unngå opphopning av folk. Skytetider blir kunngjort 27. desember. Påmeldingsavgift ved oppmøte kr 50 for de som ikke har egen ammunisjon.

Klasse	Poeng for treff	Serie 1 2 minutter	Serie 2 3 minutter	Serie 3 2 minutter	Serie 4 4 minutter
Nybeg ung, pers <235	8 eller bedre	5 sk ligg	5 sk ligg	5 sk ligg	10 sk ligg
Nybeg ung, pers ≥235	9 eller bedre	5 sk ligg	5 sk ligg	5 sk ligg	10 sk ligg
Nybeg voksen med støtte	9 eller bedre	5 sk ligg	5 sk ligg	5 sk ligg	10 sk ligg
Nybeg voksen uten støtte	8 eller bedre	5 sk ligg	5 sk ligg	5 sk ligg	10 sk ligg
Rekrutt, kikkertkl	9 eller bedre	5 sk ligg	5 sk ligg	5 sk ligg	10 sk ligg
ER, 1, V65, V73	10'er	5 sk ligg	5 sk ligg	5 sk ligg	10 sk ligg
2, V55	10'er	5 sk kne	5 sk kne	5 sk ligg	10 sk kne
3	9'er	5 sk stå	5 sk stå	5 sk kne	10 sk stå
4	10'er	5 sk stå	5 sk stå	5 sk kne	10 sk stå
5	10'er	5 sk stå	5 sk stå	5 sk stå	10 sk stå

Vi håper at flest mulig i Målselv Skytterlag hiver seg med på denne uhøytidelige og annerledes konkurransen, dette blir moro! Det blir fint å komme sammen litt etter en lang høst med lite aktivitet i skyttersporten.

Kort om coronaregler: Alle fremmøtte blir registrert, håndsprit ved ankomst samt før/etter skyting, alle må holde 1 meter avstand, standplasshjelpere bruker munnbind, kontaktpunkter og våpen/utstyr desinfiseres etter hvert lag. Familier kan være tettere enn 1 meter. Maks 50 personer til stede på arenaen samtidig, i tillegg til funksjonærer.

Viktig: Alle som skal skyte må ha med sitt eget liggeunderlag, matte etc for å bruke på standplass.